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Kunnan tulee varautua hoitamaan toimintansa mahdollisimman 
häiriöttömästi kaikissa tilanteissa. (Valmiuslaki 1552/2011, Kuntalaki 
410/2015). Kunta on lakisääteisesti velvoitettu laatimaan erilaisten 
kriisien ja uhkien varautumisvaiheeseen kuuluvat lakisääteiset 
valmiussuunnitelmat, kriisiviestintäsuunnitelmat, toteuttamaan 
valmiusharjoitukset ja laatimaan riskienhallintasuunnitelmat. 
Suomussalmen kunnan edellinen valmiussuunnitelmapäivitys on tehty 
vuonna 2024. 
 
Kansallisen riskiarvion 2023 tarkoituksena on ennakoida Suomeen 
mahdollisesti kohdistuvia suhteellisen äkillisiä tapahtumia, jotka vaativat 
viranomaisilta normaalista poikkeavia toimia. Kansallisessa riskiarviossa 
on tunnistettu riskejä, joilla on laajaa kansallista merkitystä ja arvioitu 
niiden vaikutusta yhteiskunnan elintärkeisiin toimintoihin. 
 
Kansallisen riskiarvion tavoitteena on, että säännöllisesti laadittavaa ja 
laaja-alaista riskiarviota hyödynnetään varautumisen suunnittelussa 
kaikilla toiminnan tasoilla. Kansallisen riskiarvion ei ole kuitenkaan 
tarkoitus toimia kaiken kattavana riskilistauksena, sillä kukin toimija 
arvioi riskejä yksityiskohtaisemmin suhteessa tehtäviinsä ja toimintaansa 
hallinnonalaa ja toimialaa koskevan lainsäädännön mukaisesti. 
 
Kainuun alueellinen riskiarvio valmistui 2022. Kainuun pelastuslaitos on 
koordinoinut tehtävän toteutusta ja koonnut asiantuntijaverkoston 
alueellisesti kriittisistä palvelu- ja viranomaisorganisaatioista sekä 
kolmannen sektorin ja sidosryhmien edustajista. Loppuraportti on 
tämänhetkinen asiantuntijoiden näkemys tunnistettuihin riskeihin 
Kainuun alueella, joita on uudelleen tarkasteltava ja päivitettävä 
säännöllisesti. 
 
Suomussalmen kunnan valmiussuunnitelma ja siihen liittyvät riskiarviot 
pohjautuvat kansalliseen sekä Kainuun alueelliseen riskiarvioon. 
Valmiussuunnitelmassa on huomioitu myös paikallisiin olosuhteisiin 
liittyvät tekijät, kuten kunnan pinta-ala, asukasmäärä, kunnallistekniikka 
ja toimintaympäristön yhteistyöverkostot. 
 
Valmiussuunnitelma jakautuu kolmeen asiakirjaan ja niiden liitteisiin: 
Yleinen osa l, JULKINEN ASIAKIRJA 
Operatiivinen osa ll, SALASSA PIDETTÄVÄ 
Poikkeusolot lll, SALAINEN TURVALUOKITELTU 

 
Liitteet Yleinen osa I 

Osa I, liite 1. Määritelmät 
Osa I, liite 2. Lainsäädäntö 
 

Kunnanjohtajan 
esitys 

Kunnanhallitus hyväksyy valmiussuunnitelman "Yleinen osa l", joka 
asetetaan liitteineen julkisesti nähtäville kunnan verkkosivuille. 
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